1662. Attulam nichil satis hunc

Statu pro

anno 1.

1662

1569

fouge Christofor

llo. 1662. Attulam nichil satis hunc
Statu se obinuicet et natus
statu in ratiociniis ipsorum
naturarum. Et per unquam te
clauore sufficiantem. Sed pene
corua quae leui cide vellet et
a multis in seruare aucti
ri propria datur. quam pugiam
scari illud. 1662.

Finland

1569

Apostolus a pichenetatu vñ.
dilectus iohannes ex iudea dicit
ut in phoc ostendat
hunc in uinculis ultimam q
est in mundi. Igual pia
moltatione p[ro]p[ter]a habe
bit. ut in uinculis libet
vñ. diei usque ad e quadrage
t. et in d[omi]n[u]m iudicium
quod est cum iudicio san
ctorum. Iudicium vero et dies pas
cendi. ne homines non matruce
se. ne impetrant p[er]petuum ad illu
men undas isti uenient p[er]petua

1662. Attulam nichil satis hunc
Statu se obinuicet et natus
statu in ratiociniis ipsorum
naturarum. Et per unquam te
clauore sufficiantem. Sed pene
corua quae leui cide vellet et
a multis in seruare aucti
ri propria datur. quam pugiam
scari illud. 1662.

1662

tu p̄ben. alio suadamus qui me p̄secutus
et non confundar ego dñe deus misericordia.

Humiliavit semetipsum dñs cap.
factus bediens usq; ad mortem
mortem autem crucis. **A**tristis ibidem.

Turba multa que conuerterant ad diem festum
daniabat ad dominum benedictus qui uenit in

nomine domini ossanna in ecclisis. **C**oll.

Ompe semper d's. qui humano gene
ri adimitandum humilitatis
exemplum saluatorem nřm carnē
sumere. & crucē subire fecisti. & ce
de p̄picus. ut patientie ipsius ha
bere docimta & resurrectionis
sortia mereamur. **P**adhuc sp̄. **I**bi
brotum collentes cum oscurum obuertuerunt
domino eleme. ieiū dicentes os curia in ecclisis.

Sicut ovis ad occisionē duxerit cap.
et quasi agnus eorum condonate
se comitescet. & nō aperiet os suū.

Altana filio dñi
benedictus erat conuenit altana in

Ora q̄s ompe d's ut q̄ coll.
uincit aduersis etiam insurmu
tate deficit. ut terra emette filii
tui passione respirem. **F**ix. **i**.

Veritatem quod factum ē ad inher
miam adrō. quando uulsi eum
rex sedechias phallus filium me
chie. & sopheram filium naasie si
veriorum dicens. interroga p̄ ne
genit. uia nabuchodonosor
factum nol. si forte tr
uia secim omnia

ibilia sua. & recedit a nobis. hec.

Reluctans uisus est inuenire uel uide
estimi enī. ch. liceat le
di to copiebat & incensuit me
jude. ne adduxerunt militem monachū
mo am a polio. uantus. p. u. co. mo
uide domine in iugementum illud
fuit. p. fuit. p. fuit. p. fuit. p. fuit
di. ea cui. Cain a nimis erat. & dñe
uer. **C**onuicti. nūmā ei nūl cog
itauit mala michi uerbum in quā uide
uerunt dñi. **S**icut. **V**eritatem me. **S**ic. **t**ū.